СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«  09  »  ноября 2012 года			          № 14
д. Лямина

О принятии в бюджет сельского
поселения Лямина целевых
денежных средств

В соответствии с Постановлением Думы Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 21 июня 2012 года № 626

Совет депутатов сельского  поселения Лямина решил:

1. Принять в бюджет сельского поселения Лямина целевые денежные средства в размере 99 тысяч рублей, выделенные Думой Ханты – Мансийского автономного округа – Югры на приобретение звукоусиливающего оборудования для МКУК «Ляминский ЦДиТ».

Глава сельского поселения 						А.А. Мальгинов